



Kielce dn. 30.10.2019 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ Dotyczy postępowania: AZP 241-158/18

przetarg nieograniczony o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „**Zakup systemu planowania leczenia wiązek zewnętrznych.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 – Zestawienie parametrów i warunków technicznych. Tabela, pkt. 14.

Zamawiający wymaga: „*Pełna integracja z istniejącym systemem zarządzania i weryfikacji MOSAIQ razem z dostarczeniem niezbędnych licencji, jeśli są wymagane*”.

Czy Zamawiający dopuści ofertę systemu pozwalającego na pełną integrację z istniejącym systemem zarządzania i weryfikacji MOSAIQ, z wykorzystaniem protokołu DICOM, DICOM-RT?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ofertę systemu pozwalającą na pełną integrację z istniejącym systemem zarządzania i weryfikacji MOSAIQ, z wykorzystaniem protokołu DICOM i DICOM RT. Oferent jest zobowiązany do dostarczenia niezbędnych licencji, jeśli są wymagane.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 1 – Zestawienie parametrów i warunków technicznych. Tabela, pkt. 15.

Zamawiający wymaga: „*(...) - pamięć typu NAS dwudyskowa o pojemności przynajmniej 10TB każdy dysk do kopii zapasowych planów leczenia w systemie RAID 1 lub równoważny (...)*”.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie następującego rozwiązania:

„Pamięć typu NAS czterodyskowa, z 2 dyskami o pojemności po 10TB, do kopii zapasowych planów leczenia w systemie RAID 1 lub równoważny”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowane rozwiązanie oparte na pamięci typu NAS czterodyskowej, z dwoma dyskami o pojemności po 10TB , do wykonywania kopii zapasowych planów leczenia w systemie RAID 1 lub równoważnym

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 1 – Zestawienie parametrów i warunków technicznych. Tabela, pkt. 16.

Zamawiający wymaga: „*Połączenie SPL z istniejącymi w ŚCO systemami planowania leczenia , tomografem komputerowym i systemem archiwizacji w ZFM*”

Czy Zamawiający posiada uprawnienia Administratora w/w systemów i może dokonywać wpisu danych węzłów DICOM w w/w systemach. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wymienienie producenta i modelu posiadanych przez Zamawiającego systemów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uprawnień administratora i oferent zobowiązany jest do połączenia oferowanego systemu i stworzenie węzłów DICOM dla :

Systemów planowania leczenia:

Pinnacle wer 14.00 producent Philips

Monaco wer 5.11.02 producent Elekta

Tomografu komputerowy Sensation Open VB39A producent Siemens

Systemu archiwizacji syngo.via VB10B producent Siemens

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczne i Inwestycyjnych
Inż. Wojciech CEDRO